
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma  

III  Unità Operativa 
Via Frangipane , 41 – 00184 Roma – 0677392534 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it       

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
 

IL DIRIGENTE  

 

VISTA 

 

VISTO  

la  richiesta del 09/04/2018  con la quale  la  docente MARGHELLA MARIA ANTONIETTA, nata 

14/05/1963 (RM)  chiede la restituzione al ruolo di provenienza; 

il decreto prot. n. 636 del 12/06/2018, del Dirigente scolastico  dell’IPSAR IPSSEOA Via A De Gasperi di 

Paolmbara Sabina,  in cui si afferma  che il periodo di prova della docente Marghella Maria Antonietta, 

titolare dell’’istituzione scolastica per effetto del passaggio di ruolo ottenuto nell’anno scolastico 2017/18, è 

da valutarsi in modo negativo;   

VISTO il C.C.N.I. e l’O.M. sulla Mobilita’ per l’a.s. 2018/19 ed in particolar modo l’articolo che tratta dei rientri e 

restituzioni al ruolo o qualifica  di provenienza;   

VISTA la disponibilita' dei posti dopo i trasferimenti per l'a.s. 2018/19  relativamente all'insegnamento di Lingua 

Inglese nella  scuola secondaria di I grado (cl.conc.AB25); 

 

 

D I S P O N E 

 

 

La docente MARGHELLA MARIA ANTONIETTA,   cessa  dalla posizione di docente di scuola secondaria di II grado 

collocato fuori ruolo in data 31/08/2018 ed  è restituito, con decorrenza 01/09/2018, al ruolo del personale docente della 

Scuola Secondaria di I grado per l'insegnamento di Lingua Inglese classe di concorso AB25. 

Il docente è assegnato, a decorrere dall’1/9/2018   presso la scuola media Neri di Marcellina ( RMMM8AS01A) su cattedra 

orario interna. 

 

 

 

                                                                                                                               IL DIRIGENTE       

                                                                                                                               Rosalia Spallino 

(firma sostituita a mezzo stampa 
   ai sensi dell’art. 3 co. 2 della  
           L. n.    39/1993) 

 

 Al Docente Marghella Maria Antonietta 

  

 Al Dirigente Scolastico  

SMS Neri – Marcellina-  

     ROMA 

 

All’Albo Istituzionale on-line 

sul sito INTERNET di questo Ufficio 

www.atpromaistruzione.it 

       

m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0014989.18-07-2018

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it


 
 

  

 

 

        


